
 

 

UCHWAŁA NR X/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI /59/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313, poz. 2291, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635, poz. 1757, 

poz. 2291) Rada Miejska Międzyzdrojach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/59/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 7 listopada 2024 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 5447, poz. 6193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją do kasy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach 

lub na rachunek bankowy Gminy Międzyzdroje.”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do poboru opłaty targowej inkasenci używają urządzeń Targomat. Dowodem uiszczenia opłaty 

targowej jest wydruk z w/w urządzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Iwona Czyż 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11.02.2025 r.

Poz. 742


		2025-02-11T11:53:58+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




